g) odvoz TKO (smetí) 0,00 € 

h) upratovanie spoločných vonkajších priestorov 0,00 € 

ch) podiel na zabezpečení technika PO «PO 11,00 € 

Spolu za ostatné služby ročne 2 729,60 € 

3. Celková výška úhrady za užívanie nebytového priestoru  a ostatných služieb je 4 704,00 € 

(slovom štyritisícsedemstoštyri eur) ročne. 

4.  Nájomné a ostatné služby sú splatné mesačne – vopred, a to vždy do 10-teho dňa 

za príslušný mesiac vo výške 392,00 € na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy 

s uvedením variabilného symbolu: 1710054912.“ 

Článok 2.